平成２９年１月２７日

各  位

会  社  名  株 式 会 社  ユ ニ バ ン ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 松  通 泰

（コード番号７２５４ 東証第２部）

問 合 せ 先  取 締 役  櫻 井  芳 久

（TEL.０５３－５７６－１３１１）

役員の担当変更及び管理職の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会おいて、平成２９年２月１日付の役員の担当変更及び管理職の人事異動について下

記の通り決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．役員の異動

1-1．取締役および執行役員の担当変更

氏 名 新 現

常務執行役員

池谷 光規

品質保証最高責任者、環境管理責任者

安全衛生責任者

技術部、品質保証部、生産カンパニー 管掌

品質保証最高責任者、環境管理責任者

安全衛生責任者

品質保証部、生産カンパニー 管掌

技術部 担当

執行役員

山本 正敏

技術部 担当 UNIVANCE INC.社長

執行役員

谷  健輔

営業部 担当 PT. UNIVANCE INDONESIA 社長

営業部 担当

２．関係会社役員の異動

氏 名 新 現

山口 満 UNIVANCE INC. 社長 UNIVANCE INC. 出向

高尾  紀彦 PT. UNIVANCE INDONESIA 社長 PT. UNIVANCE INDONESIA 出向

以 上